
?'i j' Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
ií'š,"'""q),-,-' """ k: uzavŕena*pod|e § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občansky zákonik, v platném .z,n,é.n.i
%Qí ,': " t '>,,Aý'

i j "'"'"""··"""· KM '9' ,N',

""7 č.j.: VPŠH-295-3/2025-EU-SM

Zhotovitel
Název Transdev SIezsko a.s.

Sidlo U stadionu 1"654/8 " ""
736 01 Haviřov"- Podlesi

Zastoupená jednatelem společnosti"" " ""
DaliborŠnajdr

Telefon
E-mail:

_. ,lČO 45192081 "
DlČ CZ45192081

Bankovní spojení"
Číslo účtu

Zhotovitel je zapsán v Obchodnim rejstřiku, vedeným
u Krajského soudu v Ostravě

Objednatel
Název Ceská republika - Vyšši poIicejni škola

a Střední policejni škola MV v Hoíešově
Sídlo Zlinská 991, 769 01 Holešov

Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Jiří Beneš

Telefon
E-mail:

lČO 64422402
DlČ CZ64422402 ("nepovažuje se za osobu

povinnou k dani, §5 odst.4 zákona
č.235/2004 Sb. - výkon veřejné správy)

Bankovní spojení
ČIslo účtu

|V|axlmälnl

Maximální cena cena dila
Předmět smlouvy dila bez DPH včetně DPH

Objednáváme u Vás opravu poškozeného autobusu Karosa AXER C 956 194 000,00 KČ 234 740,00 KČ
RZ: 1ZO 5749.
Oprava bude provedena podle cenové nabídky ze dne 04.02.2025
Zhotovitel si vyhrazuje právo na odchylky cen ve výši 10% na poškození
zjištěné po demontáži nebo na zvýšením cen náhradních dilů

Předmětem dodatku je posunutí termínu zhotovení opravy do 16.05.2025.
Tyto práce byly vyvolány požadavky dodavatele na základě nedostatku
náhradních dílů, nepřízen počasi a po demontáži poškozené části bylo
zjištěno větší poškození karoserie.

CENA DĹLA CELKEM (včetně DPH): 234 740,00 KČ

Datum dodání: 16.05.2025
Místo plnění: sÍdlo dodavatele

Další ujednání:
1. Cena dila zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedenim předmětu dila a je cenou nejvýše připustnou.
2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dib objednateli do data předání. objednatel se zavazuje dokončené práce převzít

a zaplatit sjednanou cenu,
3. Dilo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky. Zároveň musi být doložené veškeré zápisy a protokoly

0 zkouškách a revizích vyžadované příslušnými techn. normami. Součásti dila budou i předepsané certifikáty, záruč,1isty a návody k obsluze.
4. objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které samy o sobě nebo ve svém úhrnu brání řádnému uživání dila.
5. V případě prodleni zhotovitele s termínem dokončeni je zhotovitel povinen zaplatit úrok z prodleni ve výši 0,05% z ceny dila včetně DPH

za každý den prodlení.
6, Zhotovitel vystavi fakturu, spIatnost faktury čini 14 dnú po doručení. V připadě prodlení objednatele s úhradou řádně doručené faktury

je c'bjednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky včetně DPH.
7. Zhotovitel poskytne objednateli záruku za provedené dilo po dobu 36 měsicu ode dne podepsáni zápisu o převzeti dila.
8. Ostatní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řidí přislušnými ustanovenimi zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik,

v platném znění.
9. Tato smlouva múže být měněna nebo doplňována jen pisemnými, postupně čislovanými dodatky,
10. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrži zhotovitel a jeden stejnopis objednatel.
11, prodávajici je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu. kontroly provést kontrolu dokladú souvisejicich s plněním zakázky,

a to po dobu danou právními předpisy CR k jejich arc

· Transde
V Havířově dne 29. dubna 0 U Stadionu V Holešově dne 29. dubna 2025

7j6 01 Ha
I4: 45192

Zhotovitel Objednatel -yšší pŮ!|cgj¶l škola a"" NiňisWstva vm
7linrh-i i)ň1 7fíA ň1 ŕlnMSsiY

·52-
Poznámky, připominky :


